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
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 17-3 - 3-roms
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N

Etasje: 17
BRA: ca. 79 m2

P-rom: ca. 79 m2

Generell himlingshøyde: ca. 3,06 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde entré: ca. 2,7 m

Skråvegg

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

Nedsenket himling =

Vindu med eikeforing =

Vegg av eksponert betong =

Løst inventar, inngår ikke =

Fast inventar, inngår =

109108
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Vertikal Nydalen vil romme flere ulike
4-roms leiligheter fra 92 kvm til 117 kvm.
I disse leilighetene bor du luftig og
komfortabelt – midt i byen. Kan det bli bedre?

4-R
O

M
S

110 111



4-
R

O
M

S

Luftige og komfortable 4-roms leiligheter 

Dette er leilighetene hvor du både kan boltre deg med god plass  
– og bo veldig sentralt. 4-roms leilighetene vil oppleves meget 
romslige og luftige gjennom sine størrelser som spenner fra 92 
til 117 kvadratmeter. 

De unike 4-roms leilighetene i Vertikal Nydalen har også de samme tiltalende kvalitetene; store, 
åpne oppholdsarealer, kjøkkenskap på 2,7 meter med integrerte hvitevarer, generell takhøyde på  
3 meter, innslag av vegger i råbetong, eikeparkett, store glassflater og tak i råbetong (unntatt på 
bad og entre). I tillegg får de fleste leilighetene en dyp vindusnisje i eik. Alle leilighetene får en 
unik planløsning med horisontale og vertikale vinkler som gjenspeiler byggets unike former. Vann
båren gulvvarme gir den gode, lune varmen. Leilighetene har to bad, hvorav ett er nært tilknyttet 
hovedsoverommet. Begge de mindre soverommene har plass til f.eks. en arbeidsplass. 

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 

112 113



Alle leilighetene får balkong og fantastisk 
utsikt – uavhengig av i hvilken etasje 
leiligheten befinner seg. Å velge mellom 
de tre interiørkonseptene vil også være 
mulig i 4-roms leilighetene. 

4-R
O

M
S

Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 114 115



Illustrasjon. Kan vise detaljer  
som avviker fra leveransen. 116 117



Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala 1:100

Meter
0 1 2 5

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.2 m²

Bad
5.9 m²

Stue / kjøkken
41.5 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

= Fast inventar, inngår

= Løst inventar, inngår ikke

GULLHAUG TORG
SALGSTEGNINGER

8 -1 - 4-roms

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

METER
0

SKALA

1 2 5

1:100

LOKALISERING

Tegninger er ikke målbare.

N

Etasje: 8
BRA:
P-rom:
Balkong:
Generell himlingshøyde: ca. 3,1 m
Himlingshøyde bad: ca. 2,6 m
Himlingshøyde gang: ca. 2,7 m

Skala 1:100

Meter
0 1 2 5

= Nedsenket himling

= Vindu med eikeforing

= Vegg av eksponert betong

= Løst inventar, inngår ikke

= Fast inventar, inngår

Tegninger er ikke målbare Tegninger er ikke målbare

4-ROMS	 NR. 08.1
Etasje:	 8

BRA:	 Ca. 92 m2

P-rom:	 Ca. 92 m2

Balkong:	 Ca. 7 m2

Generell himlingshøyde:	 Ca. 3,06 m

Himlingshøyde bad:	 Ca. 2,6 m

Himlingshøyde entré:	 Ca. 2,7 m

Sov
13.7 m²

Sov
9.7 m²

Sov
8.8 m²

Entre
6.3 m²

Bad
6.1 m²

Stue / kjøkken
41.8 m²

WC
2.4 m²

Balkong
7.0 m²

VERTIKAL NYDALEN
SALGSTEGNINGER

Leilighet nr. 08 -1 - 4-roms
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